
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                     от 15 июня 1994 г. N 681 

                             г. Москва 

 

 

    О дополнении Положения о военизированных горноспасательных 

 частях угольной промышленности Министерства топлива и энергетики 

 Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства 

 Российской Федерации от 25 июня 1992 г. N 432 "О военизированных 

   горноспасательных частях угольной промышленности Министерства 

            топлива и энергетики Российской Федерации" 

 

     В целях   обеспечения   социальной   поддержки   членов  семей 

военизированных  работников   горноспасательных   частей   угольной 

промышленности   Министерства   топлива   и  энергетики  Российской 

Федерации,  погибших  при  ликвидации   аварий,   спасении   людей, 

выполнении технических работ,   Правительство  Российской Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Дополнить  Положение  о  военизированных  горноспасательных 

частях угольной промышленности Министерства  топлива  и  энергетики 

Российской  Федерации,  утвержденное  постановлением  Правительства 

Российской Федерации от 25 июня 1992 г.  N 432  "О  военизированных 

горноспасательных   частях   угольной  промышленности  Министерства 

топлива и энергетики Российской Федерации",  пунктом 26  следующего 

содержания: 

     "26. Членам семей военизированных работников горноспасательных 

частей,  погибших при ликвидации аварий, спасении людей, выполнении 

технических работ,  возмещается стоимость квартплаты и коммунальных 

услуг,   а   также  стоимость  путевок  в  детские  оздоровительные 

учреждения   в   порядке,   предусмотренном   для   военизированных 

работников  горноспасательных  частей  и  членов  их  семей за счет 

средств ВГСЧ". 

     2. Ввести  в  действие  настоящее  постановление с 1 июня 1994 

года. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


